MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 022/2021
RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA À BOLSA DE ESTUDO PMC DEFICIENTE/CARENTE

 SEGUNDO SEMESTRE 2021 – SEGUNDO PERÍODO
A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1031/21, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 022/21, Segundo Termo Aditivo, encaminha relação abaixo dos candidatos classificados em lista de espera
à bolsa de estudo, para o segundo semestre de 2021 – Segundo Período.

 Código Nome Curso % Índice Carência
1 117737 ALESSANDRA NEVES MADEIRA ADM NOT 50% 1611,951417

2 108845 ALICE RUIZ GARCIA MEDICINA 50% 1438,2

3 99170 ARTHUR SALVARO PANATO MEDICINA 50% 1315,977074

4 116705 BEATRIZ CAMPOS TERTULIANO PSICOLOGIA NOT 50% 1492,656667

5 106723 DÉBORA VERDIERI TESSMANN ODONTO MAT 50% 2836,72131

6 93901 EMILLI FRAGA FERREIRA MEDICINA 50% 3766,81834

7 65095 GABRIEL NANDI DIREITO NOT 50% 3298,528606

8 24934 JOÃO VITOR SILVANO BITTENCOURT FISIOTERAPIA MAT 50% 1737,090424

9 112911 LARISSA CUCKER DEL CASTANHEL ODONTO NOT 50% 2411,230237

10 116873 LUISA NANDI FARMÁCIA MAT 50% 3298,528606

11 115760 MARIA CLARA TAUFEMBACH ACORDI FARMÁCIA MAT 50% 2246,752506

12 108746 PAULA RODRIGUES FELIZARDO MEDICINA 50% 1695,466667

13 119510 SANDY BENEDET TAUTZ MEDICINA 50% 1377,404507

14 101516 WELLINGTON DA SILVA LEANDRO MEDICINA 50% 2190,295378

Criciúma, 16 de novembro de 2021.

Marcos Soares Machado John Marcell Ansiliero Maciel
UABC DCE / UNESC

Juliana Lora Marcia Francisca Mendes
UNESC SISERP

Juarez de Jesus dos Santos Ademar Silvano Barbosa
Câmara Vereadores Poder Executivo